
Tweede wijziging van de Legesverordening Roermond 2022 

De raad van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 december 2021; 

  

overwegende dat; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 147 van de gemeentewet; 

besluit: 

  

Vast te stellen de tweede wijziging van de Legesverordening Roermond 2022. 

Artikel  I 
De Legesverordening Roermond 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

De onderstaande onderdelen van de tarieventabel worden vervangen door: 

- Onderdeel 1.4.2.1 van hoofdstuk 4 Verstrekkingen uit de basisregistratie personen 

- Onderdelen 1.9.2 t/m 1.9.6 van hoofdstuk 9 Overige publiekszaken 

Hoofdstuk 4 Verstrekkingen uit de basisregistratie personen 

2022     

€ 14,30 tot het verstrekken van gegevens, per verstrekking 1.4.2.1 

  

Hoofdstuk 9 Overige publiekszaken 

€ 14,30 een legalisatie van een handtekening 1.9.2 

€ 14,30 een uittreksel uit de basisregistratie personen, bevattende de naam, de 

voornamen, adres, de geboortedatum en -plaats 

1.9.3 

€ 14,30 een bewijs van Nederlanderschap 1.9.4 

€ 14,30 een engagement 1.9.5 

€ 14,30 een gewaarmerkt afschrift van de persoonslijst 1.9.6 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 01 januari 2022. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 16 december 

2021. 

De griffier, J. Vervuurt 

De voorzitter, M.J.D. Donders – de Leest 

Nr. 469944 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2021 nr. 469944 28 december 2021 1 


